

**NEIN ZUR VERFASSUNG DER
REAKTIONÄREN MILITÄRJUNTA
IN DER TÜRKEI**

CUNTA SASI' ANAYASASINA

HAYIR!

Federal Almanya Türkiye İşçi Dernekleri Federasyonu
Föderation der Arbeitervereine der Türkei in der BRD e.V.
Bundesvorstand · Lichtstraße 31 · 4000 Düsseldorf 1 · Tel. 0211/66 42 84

FIDEF

CUNTA'NIN ANAYASASINA HAYIR!

Uzun süreden beri yurdumuzda ve yurtdışında tartışma konusu olan gerici askerel cuntanın anayasa tasarısı açıklandı. Anayasa taslağını hazırlamakla görevlendirilmiş 16 üyeden oluşan anayasa komisyonunun, 14 üyesi hazırlanan tasarıya karşı olduklarını açıkladılar. Böylece bir yandan komisyon üyelerinin ezici çoğunluğu hazırlanan tasarıya karşı iken anayasa komisyonu başkanı Amerikancı ve büyük patronların has adamı olan Prof. Dr. Aldıkaçtı, süngünün desteğine dayanarak tasarıya son şeklini verildiğini açıkladı.

Tasarının açıklanmasından hemen sonra, ABD sanatörlerinden bir grup ve onların işbirlikçileri Ali Koçman (TUSİAD Genel Başkanı) gibileri tasarımı desteklediklerini açıkladılar.

Bu anayasa ulusal bağımsızlığı, egemenlik haklarını zedeleyen ve Türkiye'yi ABD emperyalizminin ve egemen NATO'cu çevrelerin harpçi, serüvenlerine alet edilmesine elverişli koşullar getiriyor. Bu tasarı, herşeyden evvel çalışan işçi ve emekçi halkımızın hak ve özgürlüklerine karşı bir saldırıdır. 1961 Anayasası'nda sınırlı da olsa var olan demokratik hakları tamamen ortadan kaldırmayı amaçlıyor. Sendikal hakları, toplu sözleşmeleri, grevleri, toplantı ve gösteri, basın, dernek kurma, örgütlenme ve düşünce özgürlüklerini kaldırmak için antikomünizm silahına sarılıyor. Böylece cunta bu anayasasıyla işçi ve emekçi halkımızın üzerinde otoriter ordu-polis devletinin kurumsallaştırılmasını amaçlıyor.

Bu anayasa ile emperyalizmin ve işbirlikçi tekelci burjuvazinin çıkarları güvence altında almak istiyor. Irkçı, şöven politikanın daha da etkinleştirilmesi ile Türkiye'de Türk ulusunun dışında var olan Kürt ulusunun ve diğer ulusal azınlıkların varlığı yine inkar edilerek, şimdiye kadar sürdürülen zorla Türkleştirme politikası kalıcılaştırılmak isteniyor.

12 Eylül 1980 darbesinden buyana Türkiye'de yüzbinlerce insanın tutuklandığı, işçilerin, aydınların ve yurtseverler demokratların ağır işkencelerden geçirildiği, idam sephalarının kurulduğu bir ortamda özgürce bir tartışma söz konusu değildir. Cunta bu ortamdan yararlanarak tasarımı oldu-bittiyle halkımıza onaylatmayı dayatıyor. Döviz makinesi olarak görülen yurt dışındaki işçi ve aydınlarımız bu bağlamda saf dışı ediliyor.

Halkımızın ezici çoğunluğu cuntanın bu dayatmalarına karşın anayasa tasarısına hayır diyor. İşçiler, aydınlar, değişik toplum çevrelerinin ileri gelen simaları bu tasarıya kesin karşı çıktılar. Halkımız barış, iş, ekmek ve özgürlük istiyor. Bunun için yıllardır savaşıyor. Cuntanın süngü zoruyla dayatmaya çalıştığı bu anayasaya hayır diyecektir.

FİDEF, yerli yabancı ilerici, demokrat, yurtsever ve barıştan yana güçleri halkımızın barış ve özgürlük mücadelesini desteklemeye, uluslararası dayanışmayı güçlendirmeye çağırıyor.

Dünyada ve bölgemizde barışın güvencesi için cuntanın anayasasına hayır.

Referandum öncesi derhal genel af.

Faşist MHP dışındaki tüm partilere özgürlük.

Düşüncesini özgürce söyleme ve yazma hakkı.

Toplantı ve Grev özgürlüğü.

Anayasa taslağında İşçiler köle

Anti-faşist güçler

Anayasa ile ilgili

tavırlarını açıklıyorlar

[Bu broşürde, 'Cunta'nın anayasa tasarıları konusunda yurt dışındaki çeşitli örgütlerin görüşleri sergileniyor]

TÜRKİYE SOSYAL TARİH